PROCESSO DE ORIGEM

Pregão Eletrônico N® 015/2025

NS PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2025034/2025

OBJETO

Registro de Preços para o fornecimento de material de expediente para atender as necessidades do

município de Pastos Bons/MA

rb

L©

$
VALOR TOTAL REGISTRADO

R$ 5.989.735,00 (cinco milhões, novecentos e oitenta e nove mil e setecentos e trinta e cinco reais)

VIGÊNCIAS

INICIAL: 24 de Novembro de 2025

FINAL: 24 de Novembro de 2026L©

ÓRGÃO GERENCIADOR

Secretaria Municipal de Administração
^2^
LLU

ÓR6ÃO(S) PARTICIPANTE(S)

Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde

[...]

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria

Municipal de Saúde

Registro de Preços para o fornecimento de material de expediente para atender as

necessidades do município de Pastos Bons/MA

RS 5.989.735,00 (cinco milhões, novecentos e oitenta e nove mil e setecentos e trinta e cinco

reais)

24 de Novembro de 2025

24 de Novembro de 2026

N2 PROCESSO ADMINISTRATIVO

N® PROCESSO DE CONTRATAÇÃO

MODALIDADE

ÓRGÃO GERENCIADOR

ÓRGÃO(S) PARTICIPAríTEÍS)

OBJETO:

VALOR TOTAL REGISTRADO:

VIGÊNCIA INICIAL:

VIGÊNCIA FINAL:

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR